Rua Rio Grande do Sul nº 420, Setor A – Fone/Fax: (066)3529 2032
e-mail: saude@querencia.mt.gov.br

CEP 78.643.000
Querência - MT

Prefeitura Municipal de Querência
Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ : 37.465002/0001-66

www.querencia.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Querência - MT, no uso de suas atribuições legais, após a análise dos pedidos

de cancelamento da inscrição e alteração da área do cargo (Edital de Retificação 2), referente ao Processo Seletivo Público

aberto através do Edital Nº 001/2023, RESOLVE:

I – ALTERAR a área do cargo dos candidatos abaixo relacionados passando a vigorar conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

660084 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF MORADA DO SOL) ANA KAROLINE SOARES TEIXEIRA

660314 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF SETOR G) MIRIA MALAQUIAS DA ROSA

660492 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (ZONA URBANA) SIMONE DA COSTA MACHADO

660614
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF SETOR NOVA
QUERÊNCIA)

SUZANN DOS SANTOS CRUZ

II – CANCELAR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

660092 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (ZONA URBANA) FRANCISCO VICTOR DOS SANTOS NETO

660607 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (ZONA URBANA) VANESSA SOUSA SANTOS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Querência- MT, 31 de maio de 2023.

__________________________

FERNANDO GORGEN

PREFEITO MUNICIPAL